Sandomierskiego Ogrodniczego Rynku Hurtowego S.A.

Burak czerwony
Cebula
Cebula czerwona
Cebula dymka
Cebula szczypiorowa
Chrzan
Czosnek
Czosnek
Fasola biata
Fasola czerwona
Fasola JAS
Kapusta biata (worek)
Kapusta czerwona
Kapusta czerwona (worek)
Kapusta pekinska
Kapusta wloska
Koperek
Marchew
Natka pietruszki
Ogorek diugi
Ogorek krétki
Pietruszka
Pomidory szklarniowe
Por
Por
Rabarabar
Rzodkiewka
Satata
Seler
Szczypiorek

Ziemniak

Brokut import
Kalafior import
Papryka czerwona import
Pomidor import

Ziemniak import

Notowania

z dnia 24.04.2012.
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worek 10 kg
worek 15 kg
worek 10 kg
worek 10 kg
peczek 10 szt
luzem
worek
peczek
worek 5 kg
worek 5 kg
worek 1 kg
worek 25 kg
luzem
worek 25 kg
luzem
luzem
peczek 10 szt
worek 10 kg

peczek 10 szt.

worek 5 kg

worek 5 kg

worek 5 kg
karton

worek

peczek 10 szt.

luzem
worek
skrzynka
worek 5 kg
peczek 10 szt

worek

luzem
luzem
worek
karton

worek

0.4
0.25

0.15
0.7
0.4
0.7

0.7
0.4
0.6
3.3

1.4

55

25

0.4

0.8

0.6
0.25

2.8
4.8

25

0.5

0.35

0.8

12
1.5
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0.6

0.8
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